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Tabel 
7.2

 

Jumlah Pedagang Menurut Kecamatan di Kabupaten Padang Pariaman 
Tahun 2017/ 

Table Number of Merchants by District in Padang Pariaman Regency, 2017 

Kecamatan 
District 

Pedagang 
Besar 

Wholesaler 

Pedagang 

Menengah 
Medium 
Trader 

Pedagang Kecil 
Small Trader 

 

(1) (2) (3) (4) 

1. Batang Anai 17 53 182 

2. Lubuk Alung 8 62 208 

3. Sintuk Toboh Gadang 2 19 170 

4. Ulakan Tapakis 3 25 77 

5. Nan Sabaris 5 30 130 

6. 2 x 11 Enam Lingkung 9 25 122 

7. Enam Lingkung 4 15 117 

8. 2 x 11 Kayu Tanam 2 8 105 

9. VII Koto 6 13 196 

10. Patamuan 3 9 113 

11. Padang Sago 5 11 112 

12. V Koto Kampung Dalam 11 30 145 

13. V Koto Timur 7 57 125 

14. Sungai Limau 15 62 205 

15. Batang Gasan 3 17 116 

16. Sungai Geringging 20 36 256 

17. IV Koto Aur Malintang 3 25 136 

Padang Pariaman 123 497 2 515 

Sumber  : 
Dinas Perdagangan, Tenaga Kerja, Koperasi dan Usaha Kecil Menengah 
Kabupaten Padang Pariaman 

Source    : 
Co-operation, Manufacturing, Trade and Small/Medium Scale Entrepreneur 
Service of Padang Pariaman Regency 
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Perdagangan 
 
 

Jumlah Koperasi Menurut Jenis Koperasi dan Kecamatan di Kabupaten 
Tabel 

7.3 
Padang Pariaman Tahun 2017/ 

Table Number of Cooperatives by Type of Cooperative and District in Padang 
Pariaman Regency, 2017 

 
Kecamatan 

KUD KSU KPN 
Lainnya Jumlah 

 District    Other Total 

 (1) (2) (3) (4) (5) (6) 

1 Batang Anai 3 4 4 14 25 

2 Lubuk Alung 4 3 7 7 21 

3 Sintuk Toboh Gadang 2 - 1 - 3 

4 Ulakan Tapakis 2 - 1 6 9 

5 Nan Sabaris 2 2 4 7 15 

6 2 x 11 Enam Lingkung 3 2 5 6 16 

7 Enam Lingkung 2 3 6 7 18 

8 2 x 11 Kayu Tanam 2 1 1 9 13 

9 VII Koto 2 4 3 6 15 

10 Patamuan 1 1 - 4 6 

11 Padang Sago 1 - - 1 2 

12 V Koto Kampung Dalam 3 1 6 8 18 

13 V Koto Timur 3 1 1 2 7 

14 Sungai Limau 2 1 6 7 16 

15 Batang Gasan 1 - - 1 2 

16 Sungai Geringging 3 - 5 12 20 

17 IV Koto Aur Malintang 2 3 - 5 10 

Padang Pariaman 38 26 50 102 216 

Sumber    : 
Dinas Perdagangan, Tenaga Kerja, Koperasi dan Usaha Kecil Menengah 
Kabupaten Padang Pariaman 

Source    : 
Co-operation, Manufacturing, Trade and Small/Medium Scale Entrepreneur 
Service of Padang Pariaman Regency 
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